



Giriş Tarihi: 27.5.2017

## Kurtcephe gözaltında



ABONE OL

Google News



**Memuriyetten ihraç edilen Akdeniz Üniversitesi eski Rektörü İsrafil Kurtcephe dün sabaha karşı evinde gözaltına alındı. FETÖ'den gözalkına alınan Kurtcephe'nin evi didik didik arandı**

Antalya Akdeniz Üniversitesi (AÜ) eski rektörü İsrafil Kurtcephe, FETÖ'ye yönelik soruşturma kapsamında önceki gece gözaltına alındı.

### EVİNDE ARAMA YAPILDI

Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı'nın talimatıyla başlatılan operasyonda, Antalya Nöbetçi 4. Sulh Ceza Mahkemesi'nce alınan arama kararıyla, polis ekipleri eski rektör Kurtcephe'nin Konyaaltı'daki evine gitti. Kurtcephe, Antalya Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi (KOM) ekiplerince gözaltına alındı. Sağlık kontrolünden geçirilen Kurtcephe, ifadesi alınmak üzere emniyete götürüldü.

### YÖK KARARIYLA ATILDI

SON DAKİKA

Eski bir asker olan ve hakkındaki soruşturmalar nedeniyle 12 Kasım 2015 tarihinde YÖK tarafından açığa alınan Akdeniz Üniversitesi (AÜ) eski Rektörü İsrail Kurtcephe, 5 Mayıs 2016 tarihinde ise YÖK Genel Kurulu tarafından memuriyetten atılmıştı. AÜ Rektörlüğü'ne 2008 yılında atanan ve 7 yıl bu görevi sürdüren 58 yaşındaki Kurtcephe, görev süresinin bitimine 6 ay kala görevden alınan isim olmuştu.

### **KASET ŞOKU**

Bir üniversite çalışanı ile kadroya alma karşılığı cinsel ilişkiye girme pazarlığı yaparken çekilen görüntüleri internette servis edilen Kurtcephe'nin, haksız işe alma başta olmak üzere hakkında yürütülen soruşturmalar nedeniyle görevinden alındığı açıklanmıştı. Bu olayla ilgili yargılanan 4 kişi bir süre cezaevinde yattıktan sonra tutuksuz yargılanmak üzere tahliye edilmiş, Kurtcephe ise kendisine kumpas kurulduğunu iddia etmişti.

### **EŞİ VE OĞLU DA**

Akdeniz Üniversitesi'nde kantin ihaleleriyle ilgili soruşturma kapsamında düzenlenen yolsuzluk operasyonunda geçen yıl AÜ'de İsrail Kurtcephe'nin ekibinde olan 80 kişi gözaltına alınmıştı. 62 şüpheliden 19'u tutuklanıp 28'i serbest bırakılmış, 15 şüpheli ise adli kontrol şartı ile salıverilmişti. Bu olayla ilgili yapılan yargılama sürecinde de tüm zanlılar geçtiğimiz günlerde tahliye edilmişti. Akdeniz Üniversitesi'ndeki tarihi yolsuzluk operasyonunda gözaltına alınan isimler arasında dönemin rektörü İsrail Kurtcephe'nin eşi K.K. ile oğlu T.K. de yer almıştı. ANTALYA / SABAH

### **ISPARTA'DA 27 GÖZALTI DAHA**

ISPARTA'DA FETÖ soruşturması kapsamında Bylock kullandığı belirlenen 27 şüpheli hakkında işlem başlatıldı. Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Kemal Çokdınç, 16'sı Mili Eğitim Müdürlüğü, 7'si Sağlık Müdürlüğü'nden olmak üzere 27 şüpheli hakkında soruşturma başlatıldığını kaydetti. Öte yandan 15 Temmuz darbe girişimi sonrası yürütülen FETÖ'ye yönelik soruşturmalar kapsamında Isparta'da bin 1193 kamu çalışanı görevinden ihraç edildi, 343 personel görevine iade edildi. Verilere göre en çok kamu çalışanı ihraç eden kurum 414 ile Milli Eğitim Müdürlüğü oldu. 137 kişi işine geri döndü. SDÜ'den 327 ihraç 57 iade, Emniyet Müdürlüğü'nden ise 136 ihraç 35 iade gerçekleşti. Ferhat KAYA / ISPARTA

### **YAKIN ADAMI HALA FİRARDA**

Geçen yıl 29 Temmuz'da polisin, FETÖ soruşturması kapsamında Akdeniz Üniversitesi'nde (AÜ) gerçekleştirdiği operasyonda aralarında istifa eden eski dekanların da bulunduğu 147 kişiyi gözaltına almıştı. Gözaltına alınacaklar arasında yer alan eski Rektör Yardımcısı Ömer Geçici ise darbe girişimi öncesi yıllık izin alarak eşi ile birlikte ABD'ye gitmişti. Halen AB'de olan Geçici'nin yapılan soruşturmalarda AÜ'nün FETÖ imamı olduğu belirlenmişti. 29 Temmuz'daki operasyonda gözaltına alınan 147 kişi 18 gün gözaltında kaldıktan sonra 15 Ağustos'ta 47'si çıkarıldığı mahkemece tutuklanmış bir çok öğretim üyesi KHK ile ihraç edilmişti.

### **ANTALYA'DA 9 KİŞİ TUTUKLANDI**

ANTALYA'DA gerçekleştirilen FETÖ soruşturması kapsamında Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'ne bağlı ekiplerce gözaltına alınan değişik mesleklerden 13 şüpheli, işlemleri tamamlandıktan sonra adliyeye sevk edildi. Savcılık tarafından yapılan sorgulamanın

ardından adliyeye sevk edilen ve 13 şüpheliden Bylock kullandıkları tespit edilen 9'u tutuklanırken 4'ü ise adli kontrolle serbest bırakıldı.

SABAH